صرافی، که در نامه بالا هم به آن اشاره شده، دیگر از حرفه‌هایی بود که به‌ویژه در این فضای بازتر فعالیت اقتصادی، شماری از زرتشتیان و تاجرانشان به‌جد مشغول به آن بوده‌اند. پولاک (۳۷۴-۳۷۵)، در شرحش از نسبت ارزش نقره به طلا در ایران، توضیح داده که چگونه در ۱۸۵۱م/۱۲۳۰ش، تاجران زرتشتی با صدور انبوه سکه‌های قران، که نقره مرغوب و با عیاری بالا داشتند، به هند موجب افزایش قیمت نقره و خروج این سکه‌ها از دایره مبادلاتی بازار شده‌اند و حکومت را واداشته‌اند که برای چاره این عارضه، سکه‌های جدیدی با عیاری دیگر ضرب کند.